СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2001 № 397 «Об установлении границ районов города Новосибирска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области», руководствуясь статьями 2, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение городского Совета Новосибирска от 31.01.2001 № 397 «Об установлении границ районов города Новосибирска» (в редакции решения городского Совета Новосибирска от 30.01.2002 № 92, решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1029, от 24.05.2011 № 383, от 21.12.2016 № 341) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
1.2. Приложение 1 изложить в редакции приложения к настоящему решению.
1.3. В абзаце пятом приложения 4 цифры «8766» заменить цифрами «8980».
1.4. Приложение 14 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть

2

[bookmark: _GoBack]